
Zarządzenie nr 01/2023 

  Kierownika Gminnego Ośrodka Sportu i Gospodarki Komunalnej w Tychowie  

z dnia 20 marca  w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w Gminnym Ośrodku 

Sportu  i Gospodarki Komunalnej w Tychowie 

 

Na podstawie art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks Pracy  

(Dz.U.2022.0.1510.t.j.) zarządzam co następuje: 

 

 

Do regulaminu pracy, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 5/2022 Kierownika 

Gminnego Ośrodka Sportu i Gospodarki Komunalnej w Tychowie z dnia 28 lutego 2022r                       

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w Gminnym Ośrodku Sportu i Gospodarki Komunalnej 

w Tychowie zmianie ulega treść załącznika nr 5 do Regulaminu Pracy. .  

 

Zarządzenie wchodzi w po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników 
Gminnego Ośrodka Sportu i Gospodarki Komunalnej w Tychowie w sposób zwyczajowo 
przyjęty.   

 

 

 

 

 

       Kierownik Gminnego Ośrodka Sportu 

i Gospodarki Komunalnej w Tychowie 

    Robert Łysiak 

 


